Guty (Wlk. i Mł.) roz., Szosow

SGKP II, 918 Guty Dzieci i Matki.

Razem 552 m² obszaru
[18,4 ha.]

784

Paw Róż / Gostowo

Guthi

([1427], c. 1456)

Dzietrich et Gregorius, heredes de G.,
porciones ipsorum totas in G. prope
a Rozan pro centa summa et pro
5 mansos super ortu rivuli Scroda,
Vito, heredi de G., resignaverunt.

M.K. 3, 75

Paw. Roz. / 995,

(1425)

Guthi

Jacobus et Gregorius de G. totas provincias
[~~resignaverunt~~]
provincias in G., hereditate prope Roszani, nomine
comitacionis pro 10 mansis super fl. Skroda; Andreas
autem de G. totam suam provinciam in dicta hered. G. pro
10 sexag. Vitho de G. resigna(ue) runt.

MK. 333, 17^o (P.Pr. V, 108)

Guthy

c. 1457)
(1452)

Dux dedit ins Theutoniam Chulmense
per 8 qt. nobili Vito de G. super
bona sua hereditaria in G., heredita-
te in distr. Zacroziniensi prope Rozan
sita.

M.K. 4, 11^v

76

Guthy

c. 1457)

(1452)

Dux donavit ius theutonicum Chulmen-
se per 8 qr. mobili Vito heredi in G.
super bona ipsius hereditaria G.

M. K. 4, 11

222

Roi

(1462)

Guthy

Johannes ob g. proposuit contra Thal plebanum in
Szelen pro regimine et servis suis, quod sibi
confulit,

A. D. i. M. L. x. 53^o

możę Paw. Rożan / Grałowo

Gutthy

(1468)

Thomas et Dobersam

~~Q.~~ de G. de Cleudio

Jeszyora

consanguinei u. linn de Tykensch
de den. Coscresche

Paw. Ostrawa /
Zambrow / Puchaty

Paw. Rożan / Grałowo

AKS,99

rapport Poi/Gersen

768

Guthy

(1476)

Discreti Paulus vicarius in Swyelyese, Stanislaus Tenjery, Johannes de Guthy minister ecclesie in Goweroso, Petrus procurator Johannis opidani in Cur recognoverunt inter prefatum Johannem de Cur et discretum Martinum Gansyrowsky ex adverso concordiam in causa quam habuerunt inter se occasione excussionis denarium trium ita qui prefatus Gansyrowsky recognovit se recepisse 100gr a prefato Johanne in his promittens per expressum istare contentus.

A. D. i. P. Sp. 13,65v

more Poi/Gasawo

768

Guthy

(1496)

Discreti Paulus vicarius in Synedryce,
Stanislaus Zemyeny, Johannes de
Guthy minister ecclesie in Goworowo,
Petrus procurator Johannis opidani
in Wux recognoverunt inter pre-
fatum Johannem de Wux et discre-
tum Martinum Gansynowsky
ex adverso concordiam.

A. Di. P. Ep. 13, 65v

Roz.

Guthy

(1478)

Johannes de Guthy ^a ~~comparator~~ in
Rosan.

ADP, Ep. 13, 162^v

Poiz

Guthy

(1479)

Discretus Nicolaus vicarius in Pothowsko
fecit relacionem, quia ut executor datus
per dominum citavit honorabilem
Bartholomeum plebanum in Goworowo
ad instanciam discreti Johannis
de G.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 230v

Roi/

Guthy

(1479)

¶ Discretus Johannes de G. proposuit
 contra honorabilem Bartholomeum de
 Gonoroto pro $14\frac{1}{2}$ qr., $1\frac{1}{2}$ ^{trivialium} vicialium ST
 et pro 13 [qr.] pro colanda, petens
 compelli ad solvendum.

Ex adverso Bartholomeus proposuit pro
 15 choris titici et 6 [choris] ordeis re-
 ceptis de granario. Item [pro] cepis

A. Di. Pi., Ep. 13, 230^v

/

caudibus, receptis de ortis et de aliis
supellectilibus domesticis petens compelli ad
restitutionem.

Item proposuit, quia, tempore quo fuit
minister ecclesie et claves habuit, ~~peraciter~~ ^(s)
~~peraciter~~

V. de ecclesia. 4 manutera et de scola in
valore $\frac{1}{2}$ marc. petens compelli ad restitucio-
nem.

V et sic sub ipsius servicio perierunt

Roi / Gosnow

Guth~~X~~Y

(1484)

In causa discreti Johannis de G.
 cum nobili Marco de ^{Cojmo} Chremany,
 Johannes proposuit petens debitum
 in valore 6 gr. sibi solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 86^v

zapewne Roz/Gasewo

Guthy

(148\$14)

Andreas de G. ux. Elizabeth Petri de
Trologa

(Trologa et Byernathy, distu.
Cechou. prope Orszynysch)

M26, 174

1706

Rozi

Guthy

(1485)

In causa Gregorii de Mamino contra
nobilem Thomam sartorem de G. idem
~~per~~ proposuit, quia certo die venit ad
scolam in Gasbro, in qua ipse Gregorius
servivit officio scolaris et ipsum depilavit
et dehonoraavit, extimans infamiam et
percussionem ad 10 fl. Ung.

A. D. J. P. T. Ep. 11, 226^v

1720

Roi

Guthy

(1485)

In causa nobilis Thome de G. cum discreto Gregorio de Mamino, procurator Thome proposuit contra Gregorium, quia eo vocato ad suam cameram in villa Gasowo detraxit de eo pepulum de tela Colonensi et laniavit in valore 4 gr., tunicam rubei coloris cum kytayka subductam destruxit, laniavit, camisiam de tela Coloniensi in valore 1 fertonis laniavit.

A. Di. Pi., Ep. 11, 229

1/

Item eundem depilarit et ^{ad digitum} momordit ✓
extimans infamiam et dehonestacionem
ad 100 fl.

2426

Roi

Guthy

In causa discreti Jacobi de Mayky (1487)
contra nobilem Johannem de G.,
Jacobus proposuit petens 50 gr.
pro decima empti compelli ad
solutionem.

A. Sj. Pi. Ep. 11, 278

(Guty).

Paw. Roz. / g. 1350

Guthnowskych graniceis (1497)

2 mansi in Pomykiew
dist. Rozanin. incipiendo a
pariete graniceis G. ad
parietem Zawankych ..

AK 18,9.

suplemento Poi / Gaspar
(1508)

Gutierrez

n. Dorothea

n. Joan. Cunha de J. maior

Outt. fest. 2. 17

Gwłthuy
nob. Jan. Gwłthowki. a. g.

Roij (1509)

(festis Wylbedronk / seamy)

Putt. fest. 1, 59-59~